PAGE
2

Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Плоское»
Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы
 от   26  апреля  2024 года
                                                                         №  134
	О безвозмездной передаче сельского Дома культуры  из муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» в муниципальную собственность муниципального образования муниципального района «Юхновский район»

В соответствии статьёй 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» утвержденного Решением Сельской Думы МО СП «Деревня Плоское» от 25.10.2011 №48, в соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское», Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» в муниципальную собственность муниципального образования муниципальный район «Юхновский район» здание сельского Дома культуры, КН 40:24:120109:131,  общей площадью 365,1 кв. м., расположенное по адресу: Калужская область, Юхновский район, д. Плоское, ул. Школьная, д.5.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и   подлежит размещению на информационном стенде расположенном в здании администрации МО СП «Деревня Плоское» и на официальном сайте Администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» в сети Интернет.

Глава МО сельское поселение

«Деревня Плоское»

              Е.В.Юлмасова